Produttore
francese dal 1964
POWERDUCTION
Sistemi di riscaldamento a induzione
17/04/2024
3
L’induzione è un procedimento particolarmente efficace per riscaldare al cuore del metallo in una

l’ultima generazione di POWERDUCTION (V4) dispone di una nuova
modalità «Temporizzazione». Questa funzione consente una regolazione
precisa dei tempi di riscaldamento ( da 1 a 30 secondi) per raggiungere
un grado di precisione ineguagliabile. (escluso 37LG)
Regolare la temperatura
Powerduction 110LG,160LG e 220LG possono essere dotati dell’intelligente
«Powerduction Heat Controller». In combinazione con l’uso di sensori termici, è
collegato alla scheda elettronica e può essere programmato direttamente tramite
l’interfaccia del generatore. Questa funzione permette di mantenere la tempe-
ratura di riscaldamneto tra 80°C e 350°C. Ciò è utile per il preriscaldamento dei
pezzi da saldare, restringimento o sverniciatura.
13
14 15
SMALL Ø16
INDUTTORI
Ø 20 S20/D20
078796
S90/D20
078871
S180/D20
069985
Ø 25 S20/D25
078802
S90/D25
078888
S180/D25
069992
Ø 30 S20/D30
078819
S90/D30
078895
S180/D30
070592
Ø 35 S20/D35
078826
S90/D35
078901
S180/D35
070608
Ø 40 S20/D40
078833
S90/D40
078918
S180/D40
070615
Ø 45 S20/D45
078840
S90/D45
078925
S180/D45
070622
Ø 50 S20/D50
078857
S90/D50
078932
S180/D50
070639
Ø 55 S20/D55
078864
S90/D55
078949
S180/D55

064485
 32S
M32 Ø16
064508
37 LG —
39 & 50 LG   28S M28 Ø16
110, 160 & 220 LG  32S M32 Ø16
ADATTATORE PER ACCESSO DIFFICILE
  90°-S
082663
 compatibile con 180/B1
 compatibile con 180/B2
 compatibile con 180/B3W
INDUTTORI
*= attrezzatura di
serie S90 S70 S180    S20/B1 (20°)    S180/B1    S180/B3W
067899058927 061569 059269 064874 064881
37 LG *  
39 & 50 LG  con adattatore 28S
110,160 & 220 LG  con adattatore 32S

L180 BRACCIO 28
Ø 1" / 28 mm
076907 076921 076914 076938
37, 39 & 50 LG —
110, 160 & 220 LG  con adattatore 32L *
Kit di protezione per induttori brasatura
077515
*= attrezzatura di serie
COMPLETO (Ø 28)
C20/B1 (20°) C180/B1 (90°) C180/B2 (90°)
056862 056879 056886
37 LG —
39 & 50 LG * 
110, 160 & 220 LG —
B1 B1 B2
Ø 60 L20/D60
078956
L90/D60
079106
L180/D60
069923
Ø 70 L20/D70
078963
L90/D70
079113
L180/D70
069930
Ø 80 L20/D80
078970
L90/D80
079120
L180/D80
069121
Ø 90 L20/D90
078987
L90/D90
079137
L180/D90
069947
Ø 100 L20/D100
078994
L90/D100
079144
L180/D100
069954
Ø 110 L20/D110
079007
L90/D110
079151
L180/D110
069961
Ø 120 L20/D120
079014
L90/D120
079168
L180/D120
069978
Ø 130 L20/D130
079021
L90/D130
079175 —
Ø 140 L20/D140
079038
L90/D140
079182 —
Ø 150 L20/D150
079045
L90/D150
079199 —
Ø 160 L20/D160
079052
L90/D160
079205 —
Ø 170 L20/D170
079069
L90/D170
079212 —
Ø 180 L20/D180
079076
L90/D180
079229 —
Ø 190 L20/D190
079083
L90/D190
079236 —
Ø 200 L20/D200
079090
L90/D200
079243 —
37 LG —